
UCHWAŁA NR XXII/141/2016
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na obszarze Gminy Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6k ust. 1 i ust. 3 w zw. z art. 6j ust. 1, ust. 2, ust. 
2a i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 250 oraz poz. 1250) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kisielice, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana 
w oparciu o liczbę osób wchodzących w skład gospodarstwa domowego zamieszkujących daną nieruchomość.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, o których mowa w ust. 1, stanowi 
iloczyn liczby osób wchodzących w skład gospodarstwa domowego zamieszkujących daną nieruchomość oraz 
stawki opłaty ustalonej w myśl ust. 3 i ust. 4.

3. Ustala się miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 
o których mowa w ust. 1, zbieranymi selektywnie:

1) w wysokości 11,00 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzą nie więcej niż 4 osoby,

2) w wysokości 10,00 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 5 osób,

3) w wysokości 9,33 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 6 osób,

4) w wysokości 8,86 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 7 osób,

5) w wysokości 8,25 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 8 osób,

6) w wysokości 7,67 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 9 osób,

7) w wysokości 7,20 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 10 i więcej osób.

4. Ustala się wyższe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 
o których mowa w ust. 1, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) w wysokości 14,00 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzą nie więcej niż 4 osoby,

2) w wysokości 12,60 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 5 osób,

3) w wysokości 11,83 zł od jednej osoby,  gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 6 osób,

4) w wysokości 11,14 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 7 osób,

5) w wysokości 10,50 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 8 osób,

6) w wysokości 9,78 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 9 osób,

Id: A4095487-8161-4B2E-B341-482691DE8148. Podpisany Strona 1



7) w wysokości 9,10 zł od jednej osoby, gdy w skład gospodarstwa domowego zamieszkującego daną 
nieruchomość wchodzi 10 i więcej osób.

§ 2. 1. Ustala się miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kisielice niezamieszkanych, na których powstają 
odpady komunalne, zbieranymi w sposób selektywny:

1) za pojemnik o pojemności 60 – 80 l – w wysokości 22,00 zł,

2) za pojemnik o pojemności 110 – 120 l – w wysokości 33,00 zł,

3) za pojemnik o pojemności – 240 l – w wysokości 44,00 zł,

4) za pojemnik o pojemności – 1100 l – w wysokości 110,00 zł,

5) za pojemnik KP 5 o pojemności 5 m3 – w wysokości 500,00 zł.

2. Ustala się wyższe miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kisielice niezamieszkanych, jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) za pojemnik o pojemności 60 – 80 l – w wysokości 28,00 zł,

2) za pojemnik o pojemności 110 – 120 l – w wysokości 42,00 zł,

3) za pojemnik o pojemności – 240 l – w wysokości 56,00 zł,

4) za pojemnik o pojemności – 1100 l – w wysokości 140,00 zł,

5) za pojemnik KP 5 o pojemności 5 m3 – w wysokości 650,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  odbieranymi od 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kisielice, na których znajdują się domki letniskowe 
lub wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, które są zbierane w sposób selektywny - w 
wysokości 140,00 zł rocznie od jednej nieruchomości.

2. Ustala się wyższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi  od 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kisielice, na których znajdują się domki letniskowe 
lub wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, które nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny - w wysokości 170,00 zł rocznie od jednej nieruchomości.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kisielicach Nr XX/129/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na obszarze Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z dnia 4 lipca 2016 r. poz. 2691).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: A4095487-8161-4B2E-B341-482691DE8148. Podpisany Strona 2




